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AUGLÝSING
frá ríkisskattstjóra um verðbreytingarstuðla orkufyrirtækja
við upphaf skattskyldu þeirra samkvæmt lögum nr. 50/2005,

um skattskyldu orkufyrirtækja.

Samkvæmt ákvæðum 5. mgr. 3. gr. laga nr. 50/2005, um skattskyldu orkufyrirtækja hefur
ríkisskattstjóri reiknað út verðbreytingarstuðla fyrir eignir sem skattaðili hefur eignast fram til
2001 á sama grunni og verðbreytingarstuðull var reiknaðar á árunum 1980 til 2001. Til
frádráttar framreiknuðu kostnaðarverði reiknast sá hundraðshluti fyrninga af kostnaðarverðinu
sem um getur í 4. gr. laganna fyrir hvert ár frá og með kaup- eða byggingarári til ársloka
2005, sbr. og 34. gr. laga nr. 90/2003, um tekjuskatt, varðandi upphaf fyrningartíma.

Verðbreytingarstuðlarnir verða fyrir hvert ár frá og með 1938 til og með 2000 þessir:
Kaupverði eigna, sem keyptar voru á árinu 1980 og fyrr, skal breyta úr gömlum krónum í

nýkrónur.
Kaupár Framtal Kaupár Framtal Kaupár Framtal
eignar 2007 eignar 2007 eignar 2007
1938 23582,6478
1939 21785,3408
1940 15827,2300
1941 10756,0449
1942 7873,9825
1943 6855,4135
1944 6619,6802
1945 6465,4148
1946 5903,0279
1947 5368,8418
1948 5118,3300
1949 4810,3242
1950 4183,1703
1951 3354,5704
1952 2974,7935
1953 2913,2333
1954 2767,1168
1955 2562,6323
1956 2433,7056
1957 2163,2926
1958 1997,6254

1959 1834,4517
1960 1734,2706
1961 1573,4840
1962 1398,6803
1963 1319,0803
1964 1143,4985
1965 1002,2263
1966 852,4393
1967 816,6809
1968 754,6361
1969 613,2879
1970 523,3820
1971 456,1771
1972 383,8643
1973 309,1067
1974 210,2847
1975 141,3697
1976 112,7102
1977 87,9550
1978 59,3680
1979 40,7990

1980 26,3379
1981 17,1593
1982 11,1580
1983 6,4998
1984 5,1291
1985 3,9858
1986 3,1039
1987 2,6315
1988 2,2209
1989 1,8167
1990 1,5247
1991 1,4362
1992 1,4193
1993 1,3764
1994 1,3518
1995 1,3096
1996 1,2347
1997 1,2101
1998 1,1949
1999 1,1315
2000 1,0861

Reykjavík, 20. desember 2005.

Indriði Þorláksson ríkisskattstjóri.
__________
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